50. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-nul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 34.

Brașov, Sâmbătă 14 (27) Februarie.

1904.

Înainte de întrunirea dietei.

Peste câte-va zile se va întruni **erăși camera ungară spre a conti-
nua — discutiunea nesfârșită asupra
proiectelor de lege militare. E vorba,
că ministru-președinte Tisza e decis
a conchiama adunarea deputaților
pe ziua de 29 Februarie n.